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Presidente del Collegio Membri del Collegio : Membro del Collegio
13:24

Esposto alle ore: : 

Leader : N°310 APICELLA ANTONIO (1-13)

Ora Partenza : 15/10 - 12:06:45 92.43 Km/h52.386N°310 APICELLA ANTONIOMigliore tempo : 

93.49 Km/h51.789N°310 APICELLA ANTONIORecord dell'evento : 

Class. N° Concorrente NazionePilota NazioneAttrezzature Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Penalità Punti

1 310 APICELLA ROSARIO APICELLA ANTONIO KR / IAME / Levanto 13 11:26.763 52.386 0

2 367 ITALCORSE RACING TEAM PEDANI STEFANO ITALCORSE / IAME / Levanto 13 11:30.757 3.994 3.994 52.435 2

3 304 ESPOSITO PAOLO ESPOSITO LUCA PAROLIN / IAME / Levanto 13 11:30.822 4.059 0.065 52.699 3

4 382 MDKRT ASD D'ERME MATTIA TONY KART / IAME / Levanto 13 11:36.749 9.986 5.927 52.564 4

5 332 FONTANA FRANCESCO FONTANA MARIO KR / IAME / Levanto 13 11:37.043 10.280 0.294 52.476 5

6 390 PETILLO ISIDORO PETILLO CHRISTIAN PAROLIN / IAME / Levanto 13 11:41.061 14.298 4.018 52.581 6

7 389 ANKART RACING TEAM ASD BORRIELLO FABIO TONY KART / IAME / Levanto 13 11:42.269 15.506 1.208 53.045 7

8 363 D'ORTENSIO CARLO D'ORTENSIO ANGELO IPK / IAME / Levanto 13 11:40.679 18.916 3.410 52.676 +5.000 8

9 329 DE LEO GIUSEPPE DE LEO GUGLIELMO TONY KART / IAME / Levanto 13 11:46.881 20.118 1.202 52.519 9

10 323 ITALCORSE RACING TEAM CALIFANO ALESSANDRO ITALCORSE / IAME / Levanto 13 11:48.111 21.348 1.230 52.518 10

11 331 GIUSY KART COMPETITION ASD FERA MIRKO SODI / IAME / Levanto 13 11:49.761 22.998 1.650 53.575 11

12 394 T MOTORSPORT COPPOLA FRANCESCO PIO TONY KART / IAME / Levanto 13 11:45.017 23.254 0.256 52.651 +5.000 12

13 388 ANKART RACING TEAM ASD DELLA PIETRA LUISA MARIA RED SPEED / IAME / Levanto 13 11:50.636 23.873 0.619 53.442 13

14 364 GIUSY KART COMPETITION ASD VIRELLI SIMONE SODI / IAME / Levanto 13 11:41.370 24.607 0.734 52.826 +10.000 14

15 333 SORRIENTO VITTORIO SORRIENTO SAMUEL TONY KART / IAME / Levanto 13 11:42.346 25.583 0.976 52.590 +10.000 15

16 327 TK DRIVER ACCADEMY ASD LOMBARDO PONTILLO NICOLO'TK / IAME / Levanto 9 8:12.150 4 Giri 4 Giri 53.375 16

17 308 GIACALONE SALVATORE GIACALONE DARIO TONY KART / IAME / Levanto 3 2:47.433 10 Giri 6 Giri 53.579 17

18 393 SUMA LUIGI SUMA SILVIO TONY KART / IAME / Levanto 3 2:47.547 10 Giri 0.114 53.621 18

19 317 PARLAPIANO GIULIO PARLAPIANO ANTONIO TONY KART / IAME / Levanto 1 58.605 12 Giri 2 Giri 56.699 19

N°363 D'ORTENSIO ANGELO : Carenatura anteriore in posizione non corretta. Secondo le decisioni degli steward N° 12.
N°394 COPPOLA FRANCESCO PIO : Carenatura anteriore in posizione non corretta. Secondo le decisioni degli steward N° 14.
N°364 VIRELLI SIMONE : Sorpasso in regime di bandiera gialla. Secondo le decisioni degli steward N° 16.
N°333 SORRIENTO SAMUEL : Carenatura anteriore in posizione non corretta. Secondo le decisioni degli steward N° 13.
N°333 SORRIENTO SAMUEL : Comportamento scorretto. Secondo le decisioni degli steward N° 15.
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DOCUMENT N°

DECISIONE DEI COMMISSARI SPORTIVI
STEWARDS’ DECISION

PENALITA INFLITTA AL CONCORRENTE (NOME):
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NAZIONALITA / NATIONALITY:

No  .:
No.:

PILOTA :
DRIVER :

Parte dell’evento:
Concerns the part of the event:

DECISIONE /STATEMENT:

MOTIVAZIONE /REASON:

Data / Date: Ora /Time:

Nome / Name Firma / Signature
Presidente del Collegio /Chairman of the Panel:

Membri del Collegio /Members of the Panel:

NOTIFICAZIONE AL CONCORRENTE / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Io sottoscritto:
I undersigned: Nome Cognome / personal name

Rappresentante del Concorrente:
Representing the Entrant: Nome del Concorrente / Entrant’s name

Certifico che sono stato informato del documento No.
Certify that I have been notified of document No.

dai Commissari Sportivi dell’Evento.
by the Stewards of the Meeting.

Data / Date: Ora /Time: Firma / Signature:

16

GIUSY KART COMPETITION ASD

ITA

364 VIRELLI SIMONE

X30 JUNIOR - Manche di qualificazione 1

10 secondi di penalità nella sessione sopra indicata

Il Conduttore nella sessione sopra indicata sorpassava altro Conduttore in regime di bandiera gialla.

Visti i video della Race Control
Visti  l'art. 4.5 b) - 7.2  RDSS Karting 2022.
Visti gli Artt. 210.3 III – 216 bis – 228 del RSN 2022

Per questi motivi, il concorrente è stato ritenuto responsabile della violazione sopra riportata ed i CCSS ritengono appropriata la penalità inflitta secondo i poteri conferiti dall'art. 210.3 III del RSN 2022.
Il concorrente viene informato che avverso la predetta decisione, qualora ne sussistano i presupposti in base a quanto stabilito dal RSN e dal regolamento di giustizia sportiva, potrà ricorrere in appello con le modalità ed
entro i termini di cui alla vigente normativa.

Decisione annunciata
Decision announced 15/10/2022 13:00

Giovanni Valentino

Angela Spano'

Nicola Giorgione

GIUSY KART COMPETITION ASD

16
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DOCUMENT N°

DECISIONE DEI COMMISSARI SPORTIVI
STEWARDS’ DECISION

PENALITA INFLITTA AL CONCORRENTE (NOME):
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NAZIONALITA / NATIONALITY:

No  .:
No.:

PILOTA :
DRIVER :

Parte dell’evento:
Concerns the part of the event:

DECISIONE /STATEMENT:

MOTIVAZIONE /REASON:

Data / Date: Ora /Time:

Nome / Name Firma / Signature
Presidente del Collegio /Chairman of the Panel:

Membri del Collegio /Members of the Panel:

NOTIFICAZIONE AL CONCORRENTE / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Io sottoscritto:
I undersigned: Nome Cognome / personal name

Rappresentante del Concorrente:
Representing the Entrant: Nome del Concorrente / Entrant’s name

Certifico che sono stato informato del documento No.
Certify that I have been notified of document No.

dai Commissari Sportivi dell’Evento.
by the Stewards of the Meeting.

Data / Date: Ora /Time: Firma / Signature:

15

SORRIENTO VITTORIO

ITA

333 SORRIENTO SAMUEL

X30 JUNIOR - Manche di qualificazione 1

5 sec. di penalità nella sessione sopra indicata

Il Conduttore teneva un comportamento scorretto avverso altro Conduttore 
Nella sessione sopra menzionata,  nei pressi della postazione n. 7, colpiva il kart n. 382 che a seguito della collisione perdeva la posizione
Visto il race control
Convocato e sentito il Concorrente ed il Conduttore
Visto l'Art. 24 A)  RDSS Karting 2022
Visti gli Artt. 210.3 III – 216 bis – 228 del RSN 

Per questi motivi, il concorrente è stato ritenuto responsabile della violazione sopra riportata ed i CCSS ritengono appropriata la penalità inflitta secondo i poteri conferiti dall'art. 210.3 III del RSN 2022.
Il concorrente viene informato che avverso la predetta decisione, qualora ne sussistano i presupposti in base a quanto stabilito dal RSN e dal regolamento di giustizia sportiva, potrà ricorrere in appello con le modalità ed
entro i termini di cui alla vigente normativa.

Decisione annunciata
Decision announced 15/10/2022 12:48

Giovanni Valentino

Angela Spano'

Nicola Giorgione

SORRIENTO VITTORIO

15
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DOCUMENT N°

DECISIONE DEI COMMISSARI SPORTIVI
STEWARDS’ DECISION

PENALITA INFLITTA AL CONCORRENTE (NOME):
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NAZIONALITA / NATIONALITY:

No  .:
No.:

PILOTA :
DRIVER :

Parte dell’evento:
Concerns the part of the event:

DECISIONE /STATEMENT:

MOTIVAZIONE /REASON:

Data / Date: Ora /Time:

Nome / Name Firma / Signature
Presidente del Collegio /Chairman of the Panel:

Membri del Collegio /Members of the Panel:

NOTIFICAZIONE AL CONCORRENTE / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Io sottoscritto:
I undersigned: Nome Cognome / personal name

Rappresentante del Concorrente:
Representing the Entrant: Nome del Concorrente / Entrant’s name

Certifico che sono stato informato del documento No.
Certify that I have been notified of document No.

dai Commissari Sportivi dell’Evento.
by the Stewards of the Meeting.

Data / Date: Ora /Time: Firma / Signature:

14

T MOTORSPORT

ITA

394 COPPOLA FRANCESCO PIO

X30 JUNIOR - Manche di qualificazione 1

5 secondi di penalità nella sessione menzionata sopra

Al termine della sessione sopra indicata la carenatura anteriore del kart sopra menzionato era in posizione non corretta.
Regolamento RDSTK 2022  Art. n. 4.14.2,4.14.3,comma a/b/c/d/e/f.

Visto il rapporto del Commissario Tecnico Delegato
Visti gli Artt. 210.3 III – 216 bis – 228 del RSN 
Visto l'Art. 23 – Art. 25 I) RDS Karting 2022

Per questi motivi, il concorrente è stato ritenuto responsabile della violazione sopra riportata ed i CCSS ritengono appropriata la penalità inflitta secondo i poteri conferiti dall'art. 210.3 III del RSN 2022.
Il concorrente viene informato che avverso la predetta decisione, qualora ne sussistano i presupposti in base a quanto stabilito dal RSN e dal regolamento di giustizia sportiva, potrà ricorrere in appello con le modalità ed
entro i termini di cui alla vigente normativa.

Decisione annunciata
Decision announced 15/10/2022 12:33

Giovanni Valentino

Angela Spano'

Nicola Giorgione

T MOTORSPORT

14



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/
Page 1 of 1

DOCUMENT N°

DECISIONE DEI COMMISSARI SPORTIVI
STEWARDS’ DECISION

PENALITA INFLITTA AL CONCORRENTE (NOME):
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NAZIONALITA / NATIONALITY:

No  .:
No.:

PILOTA :
DRIVER :

Parte dell’evento:
Concerns the part of the event:

DECISIONE /STATEMENT:

MOTIVAZIONE /REASON:

Data / Date: Ora /Time:

Nome / Name Firma / Signature
Presidente del Collegio /Chairman of the Panel:

Membri del Collegio /Members of the Panel:

NOTIFICAZIONE AL CONCORRENTE / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Io sottoscritto:
I undersigned: Nome Cognome / personal name

Rappresentante del Concorrente:
Representing the Entrant: Nome del Concorrente / Entrant’s name

Certifico che sono stato informato del documento No.
Certify that I have been notified of document No.

dai Commissari Sportivi dell’Evento.
by the Stewards of the Meeting.

Data / Date: Ora /Time: Firma / Signature:

13

SORRIENTO VITTORIO

ITA

333 SORRIENTO SAMUEL

X30 JUNIOR - Manche di qualificazione 1

5 secondi di penalità nella sessione menzionata sopra

Al termine della sessione sopra indicata la carenatura anteriore del kart sopra menzionato era in posizione non corretta.
Regolamento RDSTK 2022  Art. n. 4.14.2,4.14.3,comma a/b/c/d/e/f.

Visto il rapporto del Commissario Tecnico Delegato
Visti gli Artt. 210.3 III – 216 bis – 228 del RSN 
Visto l'Art. 23 – Art. 25 I) RDS Karting 2022

Per questi motivi, il concorrente è stato ritenuto responsabile della violazione sopra riportata ed i CCSS ritengono appropriata la penalità inflitta secondo i poteri conferiti dall'art. 210.3 III del RSN 2022.
Il concorrente viene informato che avverso la predetta decisione, qualora ne sussistano i presupposti in base a quanto stabilito dal RSN e dal regolamento di giustizia sportiva, potrà ricorrere in appello con le modalità ed
entro i termini di cui alla vigente normativa.

Decisione annunciata
Decision announced 15/10/2022 12:32

Giovanni Valentino

Angela Spano'

Nicola Giorgione

SORRIENTO VITTORIO

13
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DOCUMENT N°

DECISIONE DEI COMMISSARI SPORTIVI
STEWARDS’ DECISION

PENALITA INFLITTA AL CONCORRENTE (NOME):
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NAZIONALITA / NATIONALITY:

No  .:
No.:

PILOTA :
DRIVER :

Parte dell’evento:
Concerns the part of the event:

DECISIONE /STATEMENT:

MOTIVAZIONE /REASON:

Data / Date: Ora /Time:

Nome / Name Firma / Signature
Presidente del Collegio /Chairman of the Panel:

Membri del Collegio /Members of the Panel:

NOTIFICAZIONE AL CONCORRENTE / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Io sottoscritto:
I undersigned: Nome Cognome / personal name

Rappresentante del Concorrente:
Representing the Entrant: Nome del Concorrente / Entrant’s name

Certifico che sono stato informato del documento No.
Certify that I have been notified of document No.

dai Commissari Sportivi dell’Evento.
by the Stewards of the Meeting.

Data / Date: Ora /Time: Firma / Signature:

12

D'ORTENSIO CARLO

ITA

363 D'ORTENSIO ANGELO

X30 JUNIOR - Manche di qualificazione 1

5 secondi di penalità nella sessione menzionata sopra

Al termine della sessione sopra indicata la carenatura anteriore del kart sopra menzionato era in posizione non corretta.
Regolamento RDSTK 2022  Art. n. 4.14.2,4.14.3,comma a/b/c/d/e/f.

Visto il rapporto del Commissario Tecnico Delegato
Visti gli Artt. 210.3 III – 216 bis – 228 del RSN 
Visto l'Art. 23 – Art. 25 I) RDS Karting 2022

Per questi motivi, il concorrente è stato ritenuto responsabile della violazione sopra riportata ed i CCSS ritengono appropriata la penalità inflitta secondo i poteri conferiti dall'art. 210.3 III del RSN 2022.
Il concorrente viene informato che avverso la predetta decisione, qualora ne sussistano i presupposti in base a quanto stabilito dal RSN e dal regolamento di giustizia sportiva, potrà ricorrere in appello con le modalità ed
entro i termini di cui alla vigente normativa.

Decisione annunciata
Decision announced 15/10/2022 12:31

Giovanni Valentino

Angela Spano'

Nicola Giorgione

D'ORTENSIO CARLO

12
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Contagiri 

ULTRA TIMING Apex Timing GoRacing

COPPA ITALIA ACI KARTING 2022 (ITA)  14-16/10/2022
Pagina 1 / 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Griglia 310 367 304 323 317 332 363 382 329 333 393 394 390 389 308 388 327 331 364

Partenza 310 367 304 323 317 332 363 382 329 333 393 394 390 389 308 327 388 364 331

Giro 1
Intervallo

310 304
0.5

332
1.1

367
0.0

382
0.9

317
0.0

363
0.1

333
0.0

323
0.3

329
0.2

390
0.2

393
0.4

308
0.1

364
0.3

394
0.1

389
0.2

331
0.8

327
0.1

388
0.2

Giro 2 310 304
0.5

332
1.7

367
0.0

382
1.1

333
0.2

363
0.1

323
0.0

329
0.2

390
0.0

393
0.5

308
0.1

364
0.7

394
0.5

389
0.2

331
1.0

327
0.1

388
0.3

Giro 3 310 304
0.7

367
1.8

332
0.3

382
0.3

333
0.2

323
0.5

363
0.0

329
1.0

390
0.1

308
0.3

393
0.1

364
0.1

394
0.4

389
0.4

327
1.7

331
0.2

388
0.2

Giro 4 310 304
1.0

367
1.7

332
0.6

382
0.5

333
0.1

323
0.2

363
0.2

329
1.3

390
0.1

364
0.6

389
0.9

394
1.9

327
0.2

331
0.6

388
0.4

Giro 5 310 304
1.3

367
1.6

332
0.8

382
0.2

333
0.7

323
0.2

363
0.1

390
1.8

329
0.1

364
0.1

389
1.0

394
1.6

327
1.2

331
0.5

388
0.5

Giro 6 310 304
1.5

367
1.5

332
2.1

333
0.0

382
0.0

323
0.0

363
0.1

364
2.6

389
0.7

390
0.5

394
1.3

329
0.2

327
1.5

331
0.2

388
1.0

Giro 7 310 304
1.6

367
1.4

332
3.9

382
0.1

333
1.3

364
0.6

389
0.4

363
0.0

390
0.6

394
1.4

329
0.1

327
1.7

331
0.3

388
1.5

323
3.5

Giro 8 310 304
1.9

367
1.1

382
5.0

332
0.0

333
0.2

364
1.4

363
0.3

390
0.3

389
0.8

394
0.4

329
0.2

327
2.3

331
0.9

388
1.9

323
2.2

Giro 9 310 304
2.2

367
0.9

382
5.7

332
0.5

364
0.9

363
0.1

390
0.2

333
0.3

389
0.6

394
0.0

329
0.1

327
3.3

331
1.3

388
1.7

323
1.2

Giro 10 310 304
2.7

367
0.5

382
6.0

332
0.6

364
1.4

333
0.3

363
0.2

390
0.1

394
0.2

329
0.4

389
0.3

331
5.3

388
1.5

323
0.0

Giro 11 310 304
2.9

367
0.2

382
6.4

332
0.6

364
2.2

333
0.0

363
0.0

390
0.1

394
0.1

389
0.8

329
4.9

331
1.4

323
0.2

388
1.3

Giro 12 310 367
3.2

304
0.0

382
6.3

332
0.4

363
3.5

390
0.4

364
0.0

394
0.1

389
0.1

333
0.7

329
4.1

323
1.7

331
0.5

388
1.1

Giro 13 310 367
3.9

304
0.0

382
5.9

332
0.2

363
3.6

390
0.3

364
0.3

389
0.8

333
0.0

394
2.6

329
1.8

323
1.2

331
1.6

388
0.8
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Analisi dei giri 

ULTRA TIMING Apex Timing GoRacing

COPPA ITALIA ACI KARTING 2022 (ITA)  14-16/10/2022
Pagina 1 / 2

Giri Tempo sul giro

N°304   ESPOSITO LUCA

1 54.528

2 53.161

3 52.892

4 52.717

5 52.699

6 52.748

7 52.708

8 52.855

9 52.866

10 52.882

11 52.765

12 53.024

13 53.157

N°308   GIACALONE DARIO

1 57.246

2 53.647

3 53.579

N°310   APICELLA ANTONIO

1 54.029

2 53.156

3 52.755

4 52.425

5 52.405

6 52.511

7 52.602

8 52.577

9 52.501

10 52.410

11 52.584

12 52.678

13 52.386

N°317   PARLAPIANO ANTONIO

1 56.699

N°323   CALIFANO ALESSANDRO

1 57.262

2 53.693

3 52.996

4 52.518

5 53.211

6 52.893

7 1:06.242

8 53.046

9 52.815

10 52.759

11 52.849

12 53.322

13 52.610

N°327   LOMBARDO PONTILLO NICOLO'

1 58.809

2 54.660

3 53.716

4 53.608

5 53.919

Giri Tempo sul giro

6 53.852

7 53.528

8 53.375

9 53.514

N°329   DE LEO GUGLIELMO

1 57.212

2 53.722

3 53.887

4 53.010

5 53.717

6 56.504

7 53.273

8 52.836

9 52.519

10 53.224

11 58.375

12 53.334

13 53.118

N°331   FERA MIRKO

1 58.555

2 54.625

3 54.164

4 53.916

5 53.821

6 53.575

7 53.649

8 53.968

9 53.912

10 54.247

11 54.187

12 54.161

13 53.675

N°332   FONTANA MARIO

1 55.479

2 53.748

3 53.455

4 52.824

5 52.822

6 53.936

7 54.380

8 53.775

9 53.964

10 52.818

11 52.793

12 52.476

13 52.584

N°333   SORRIENTO SAMUEL

1 56.633

2 53.816

3 52.596

4 52.874

5 53.182

6 53.034

7 55.746

Giri Tempo sul giro

8 52.590

9 55.324

10 52.977

11 53.264

12 55.329

13 52.776

N°363   D'ORTENSIO ANGELO

1 56.764

2 54.011

3 53.120

4 52.688

5 53.108

6 52.877

7 56.657

8 53.203

9 53.030

10 53.778

11 53.071

12 53.682

13 52.676

N°364   VIRELLI SIMONE

1 57.339

2 54.053

3 53.064

4 53.114

5 53.050

6 53.409

7 53.437

8 53.431

9 53.220

10 53.257

11 53.592

12 54.337

13 52.826

N°367   PEDANI STEFANO

1 55.756

2 53.692

3 53.023

4 52.607

5 52.549

6 52.662

7 52.624

8 52.549

9 52.724

10 52.435

11 52.437

12 52.732

13 53.160

N°382   D'ERME MATTIA

1 56.482

2 53.824

3 52.673

4 52.981

5 52.564
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Analisi dei giri 

ULTRA TIMING Apex Timing GoRacing

COPPA ITALIA ACI KARTING 2022 (ITA)  14-16/10/2022
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Giri Tempo sul giro

6 53.825

7 54.370

8 53.566

9 53.432

10 52.721

11 52.866

12 52.694

13 52.693

N°388   DELLA PIETRA LUISA MARIA

1 59.053

2 54.746

3 53.943

4 54.057

5 53.939

6 54.061

7 54.182

8 54.335

9 53.759

10 53.993

11 54.215

12 53.708

13 53.442

N°389   BORRIELLO FABIO

1 58.181

2 54.456

3 53.147

4 53.205

5 53.135

6 53.131

7 53.104

8 54.456

9 53.045

10 53.731

11 53.084

12 53.383

13 53.423

N°390   PETILLO CHRISTIAN

1 56.889

2 53.565

3 53.970

4 53.015

5 53.413

6 55.074

7 53.276

8 52.875

9 52.909

10 53.733

11 53.016

12 54.037

13 52.581

N°393   SUMA SILVIO

1 57.602

2 53.621

3 53.857

Giri Tempo sul giro

N°394   COPPOLA FRANCESCO PIO

1 58.025

2 54.483

3 52.919

4 55.559

5 52.907

6 53.348

7 53.405

8 52.718

9 52.651

10 52.931

11 52.995

12 54.063

13 56.320
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X30 JUNIORX30 JUNIOR Soggetto a verifica sportiva
Manche di qualificazione 1 (M1)

Griglia di partenza 
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Partenza : 15/10 - 12:00     13 Giri = 17.485 km

364
VIRELLI SIMONE
SODI / IAME / Levanto

10

327
LOMBARDO PONTILLO NICOLO'
TK / IAME / Levanto

9 331
FERA MIRKO
SODI / IAME / Levanto

308
GIACALONE DARIO
TONY KART / IAME / Levanto

8 388
DELLA PIETRA LUISA MARIA
RED SPEED / IAME / Levanto

390
PETILLO CHRISTIAN
PAROLIN / IAME / Levanto

7 389
BORRIELLO FABIO
TONY KART / IAME / Levanto

393
SUMA SILVIO
TONY KART / IAME / Levanto

6 394
COPPOLA FRANCESCO PIO
TONY KART / IAME / Levanto

329
DE LEO GUGLIELMO
TONY KART / IAME / Levanto

5 333
SORRIENTO SAMUEL
TONY KART / IAME / Levanto

363
D'ORTENSIO ANGELO
IPK / IAME / Levanto

4 382
D'ERME MATTIA
TONY KART / IAME / Levanto

317
PARLAPIANO ANTONIO
TONY KART / IAME / Levanto

3 332
FONTANA MARIO
KR / IAME / Levanto

304
ESPOSITO LUCA
PAROLIN / IAME / Levanto

2 323
CALIFANO ALESSANDRO
ITALCORSE / IAME / Levanto

310
APICELLA ANTONIO
KR / IAME / Levanto

1 367
PEDANI STEFANO
ITALCORSE / IAME / Levanto

POLE POSITION


